## Regula

sto vero regi militaturus, obedientiæ fortissima, atq; præclara arma assumis. Imprimis, vt quicquid agédū inchoas boni, ab eo perfici instatissima oratione deposcas: vt qui nos iam in filiorū dignatus est numero computare, non debeat aliquando de malis actibus nostris contristari. Ita enim ei omni tempore de bonis suis in nobis parédum est, vt non solum vt iratus pater, suos non aliquando filios exhæredet: sed nec vt metuédus dominus irritatus malis nostris, vt nequissimos seruos perpetuam tradat ad pœnã, qui eum noluerint sequi ad gloriam.

**R**esurgamus ergo tãdem aliquando, excitãte nos scriptura, ac dicẽte. Hora est iam nos de somno surge-  
Rom. c. 13. re. Et apertis oculis nostris ad deificũ lumen attonitis auribus audiamus, diuina quotidie clamans quid nos admoncat vox dicẽs. Hodie si vocẽ eius audieritis, nolite obdurare corda vestra.

## Beati Benedicti.

2

stra. Et iterum. Qui habet aures audiẽ Apoc. di, audiat quid spiritus dicat ecclesijs. c. 2. Et quid dicit? Venite filij, audite me, Psal. timorem domini docebo vos. Currite 33. dum lumen vitæ habetis, ne tenebræ Ioan. mortis vos comprehendant. Et quæ- c. 2.rens dominus in multitudine populi sui, cui hæc clamat, operarium suum, iterum dicit. Quis est homo qui vult Psal. vitã, & cupit dies videre bonos? Quod 33. si tu audiens, respondeas: Ego, dicit tibi Deus. Si vis habere veram & perpetuam uitam, prohibe linguam tuam à malo, & labia tua ne loquãtur dolum. Diuerte à malo, & fac bonum: inquire pacem, & sequere eam. Et cum hæc feceritis, oculi mei super vos: & aures meæ ad preces vestras: & antequam me inuocetis, dicã, Ecce adsum. Quid dulcius nobis hac voce domini inuitantis nos, fratres charissimi? Ecce pietate sua demonstrat nobis dominus viam vitæ.

A 2

Sup

Regula

**S**vecinctis ergo fide, vel obseruan-  
tia bonorū actuum lūbis nostris,  
& calciatis in præparatione euangelij  
pacis pedibus, pergamus itinera eius:  
vt mereamur eum, qui nos vocauit, in  
regno suo videre. In cuius regni ta-  
bernaculo si volumus habitare, nisi il-  
luc bonis actibus currendo, minime  
peruenitur. Sed interrogemus cū pro-  
pheta dominum, dicentes ei. Domine,  
quis habitabit in tabernaculo tuo: aut  
quis requiescet in monte sancto tuo?  
Post hanc interrogationem fratres, au-  
diamus dominum respondentem, &  
ostendentem nobis viam ipsius taber-  
naculi, & dicentem. Qui ingreditur  
sine macula, & operatur iustitiā. Qui  
loquitur veritatem in corde suo, qui  
non egit dolum in lingua sua. Qui nō  
fecit proximo suo malum: & oppro-  
brium non accipit aduersus proximi-  
mum suum. Qui malignū diabolū  
aliqua suadentem sibi, cum ipsa sua-